



**SZPITAL MIEJSKI
W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SP. Z O.O.**

41-100 Siemianowice Śląskie, ul.1-go Maja 9

centrala: (32) 228 30 30

sekretariat: (32) 228 23 47

fax: (32) 228 14 98

Znak sprawy SZM/DN/DZ/341/21/2018

Siemianowice Śląskie 16.07.2018 r.

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. dostaw materiałów opatrunkowych.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach.

Pytanie nr 1 – Pakiet nr 2, poz. 1,4-8,10-12

Prosimy o wydzielenie poz. 1,4-8,10-12 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z spośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2 – Pakiet nr 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100mb. z jednoczesnym przeliczeniem ilości oferowanych ilości z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.

Pytanie nr 3 – Pakiet nr 2, poz. 10-12

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z jednoczesnym przeliczeniem ilości oferowanych ilości z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.

Pytanie nr 4 – Pakiet nr 7, poz.1-4

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 5 – Pakiet nr 7, poz.1-4

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 6 – Pakiet nr 7, poz.5

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 – Pakiet nr 7, poz. 1-5

Prosimy o wydzielenie poz.1-5 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z spośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 8 – Pakiet nr 2, poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **Pakietu nr 2 pozycji 3**, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji nr 3 gazy 17-nitkowej.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 9 – Pakiet nr 7, poz. 2,3,4,5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **Pakietu nr 7 pozycji 2, 3, 4 i 5**, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 10 – Pakiet nr 9

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 9:**

w pozycji 1 opatrunek o wymiarach 7x5cm,

w pozycji 3 opatrunek o wymiarach 10x8cm,

w pozycji 4 opatrunek o wymiarach 15x8cm,

w pozycji 6 opatrunek o wymiarach 20x10cm,

w pozycji 9 opatrunek o wymiarach 35x10cm,

co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

ODPOWIEDŹ.

W pozycji nr 1 – TAK, w pozostałych pozycjach – zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 11 – SIWZ

dot. zapisów SIWZ:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Wykonawca dobrze rozumie, że dokumenty i oświadczenia wymienione w rozdz. 6 i rozdz. 7 SIWZ należy dostarczyć na wezwanie?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Na wezwanie po ocenie ofert.

Pytanie nr 12 – SIWZ

dot. zapisów SIWZ:

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu terminowości dostaw „na cito” w przeciągu 5 godzin od chwili złożenie zamówienia w stosunku do pakietu nr 5, w związku z faktem, iż produkty wymienione w tym pakiecie nie stanowią asortymentu ratującego życie.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający odstępuje w zakresie Pakietu nr 5 od dostaw na „cito”.

Pytanie nr 13 – Pakiet nr 1, poz. 2-3

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 2 i 3 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców co pozwoli Państwu na lepszy wybór oferty najkorzystniejszej.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 14 – Pakiet nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunki w klasie I sterylnej reguła 4?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 15 – Pakiet nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści gazę 17 nitkową spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 16 – Pakiet nr 2, poz. 1-3

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 1-3 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców co pozwoli Państwu na lepszy wybór oferty najkorzystniejszej.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 17 – Pakiet nr 3, poz. 2-4, 8, 9

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 2-4, 8, 9 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców co pozwoli Państwu na lepszy wybór oferty najkorzystniejszej.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 18 – Pakiet nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę 17 nitkową 4 warstwową?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 19 – Pakiet nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę 17 nitkową 6 warstwową?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 20 – Pakiet nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną a'5szt z przeliczeniem podanych ilości?

ODPOWIEDŹ.

Tak i odpowiednim, przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 21 – Pakiet nr 3, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem 6x8cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 22 – Pakiet nr 3, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem 6x8cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 23 – Pakiet nr 3, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45cm z otworem o średnicy 5cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 24 – Pakiet nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkłady pakowane a'10 szt. z przeliczeniem podanych ilości?

ODPOWIEDŹ.

Tak z odpowiednim przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 25 – Pakiet nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkłady pakowane a'20 szt. z przeliczeniem podanych ilości?

ODPOWIEDŹ.

Tak z odpowiednim przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 26 – Pakiet nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą w rozmiarze 10cm x 4m z przeliczeniem podanych ilości?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 27 – Pakiet nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 1 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców co pozwoli Państwu na lepszy wybór oferty najkorzystniejszej.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 28 – Pakiet nr 7, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy pakowany a'12szt z przeliczeniem podanych ilości?

ODPOWIEDŹ.

Tak z odpowiednim przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 29 – Pakiet nr 7, poz. 7-8

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy pakowany a'6szt z przeliczeniem podanych ilości?

ODPOWIEDŹ.

Tak z odpowiednim przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 30 – Pakiet nr 8 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 8-12 minut?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31 – Pakiet nr 8 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o długości 4 m z przeliczeniem podanych ilości?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 32 – Pakiet nr 8 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe odpowiednio:

1	1m x max 1,5 cm
2	1m x 1,0 – 2,5 cm
3	1m x 1,5 – 3,5 cm
4	1m x 2,5 – 4,5 cm
5	1m x 4,0 – 6,5 cm
6	1m x 5,0 – 9,5 cm
7	1m x 6,5 – 13,5 cm
8	1m x 8,0 – 14,0 cm

ODPOWIEDŹ.

1	1m x max 1,5 cm	TAK
2	1m x 1,0 – 2,5 cm	TAK
3	1m x 1,5 – 3,5 cm	NIE
4	1m x 2,5 – 4,5 cm	NIE
5	1m x 4,0 – 6,5 cm	NIE
6	1m x 5,0 – 9,5 cm	NIE
7	1m x 6,5 – 13,5 cm	NIE
8	1m x 8,0 – 14,0 cm	NIE

Pytanie nr 33 – Pakiet nr 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych plastrów opatrunkowych spełniających wymagania SIWZ o wym. 25cm x 10cm lub 35cm x 10cm?

ODPOWIEDŹ.

Wymiar 25cm x 10cm jest w pozycji nr 8, a wymiar 35cm x 10cm jest w pozycji 10.

Pytanie nr 34 – Pakiet nr 13

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hypoalergicznym pasków do zamykania brzegów ran spełniających wymagania SIWZ w opakowaniach x 5 pasków z odpowiednim przeliczaniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ.

Tak z odpowiednim przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 35 – Pakiet nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 36 – Pakiet nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6cm x 8cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza opatrunek o rozmiarze 6cm x 8cm.

Pytanie nr 37 – Pakiet nr 9, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7,5cm x 5cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza opatrunek w rozmiarze 7,5cm x 5cm.

Pytanie nr 38 – Pakiet nr 9, poz. 2, 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10 cm x 10 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 39 – Pakiet nr 9, poz. 4, 5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10 cm x 15 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 40 – Pakiet nr 9, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 20cm x 10cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 41 – Pakiet nr 9, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 30cm x 10cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 42 – Pakiet nr 9, poz. 10

Czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
[Signature]
Agnieszka Węłowiec

[Handwritten mark]